
Uchwała nr 70/1133/17/V 

 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy o dzieło z ekspertami 

wyznaczonymi do oceny programów rewitalizacji w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1460) w zw. z art. 23 ust. 2 ustawy  

z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1475) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Uchwała nr 13/122/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

24 lutego 2017 r. w sprawie akceptacji wzoru umowy o dzieło do zawarcia z ekspertami 

wyznaczonymi do oceny programów rewitalizacji w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


